МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА, НАКАЗНОГО АТАМАНА ЧЕРНОМОРСКОГО

КАЗАЧЬЕГО ВОЙСКА АЛЕКСЕЯ ДАНИЛОВИЧА БЕЗКРОВНОГО

ПРИКАЗ

от 8 апреля 2025 года № 157/1

Об организации и проведении стажировки «Организация

профессионально-ориентированной среды современной школы»

В соответствии с письмом ГБОУ КК «Институт развития образования» от

28.03.2025 № 01-20/1187, в рамках реализации плана взаимодействия краевой

инновационной площадки по теме «Организация профессионально-

ориентированной среды современной школы», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести 15 апреля 2025 года стажировку по теме:

«Организация профессионально-ориентированной среды современной

школы» согласно программе (Приложение № 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение стажировки по

теме: «Организация профессионально-ориентированной среды современной

школы» заместителя директора УМР Тихонову А.Б.

3. Заместителю директора по УМР,  исполняющему обязанности технопарка

«Кванториум» Прозвановой И.П., обеспечить прием гостей и дежурство

педагогического персонала во время проведения мероприятия.

4. Заведующей хозяйством Шохиной А.О. организовать генеральную уборку

школы и пришкольной территории до 14 апреля 2025 года.

5. Назначить ответственными за:

-регистрацию гостей, и сопровождение гостей по кабинетам заместителя

директор по УМР Тихонову А.Б.;

- организацию мастер-классов;

мастер-класс «Семена успеха: как стать востребованным

специалистом» (Калашникова А.В.), кабинет №216 А.

мастер-класс «На страже качества: твой путь в профессию специалиста

Роспотребнадзора» (Банина Ю.В.), кабинет №215 А.

          - организацию работы диалоговых площадок:

          - Презентационная площадка №1 «Взаимодействие для будущего:

ключевые аспекты сетевого взаимодействия и профессиональной ориентации»

(кабинет № 216 А), заместитель директора по УМР Тихонова А.Б.

          - Презентационная площадка №2 «Детский технопарк «Кванториум» как

ресурсная база для формирования профессионально-ориентированной среды

современной школы» (кабинет № 215 А) ио руководителя технопарка

«Кванториум» Прозванова И.П.

          - Подготовку сценария открытия стажировочной площадки и экскурсии по

образовательной организации (техническое сопровождение) – Тихонова А.Б.,

Прозванова И.П.

          - Провести сбор участников стажировки с диалоговых площадок в

конференц зале в 13.45. для подведения итогов и закрытия стажировки.

6. Делопроизводителю Филькиной С.С. довести данный приказ до сотрудников

школы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №35

им. А.Д. Безкровного                                                               Л.П. Позднеева